
1.10.10 Luftgewehr - Herren I 

1. SV Grünmettstetten 1213  
Markus Kirchner 409,6 
Daniel Dettling 408,5 
Kai Kocheise 394,9 

2. SV Hochdorf 1189,8  
Jens Haizmann 399,7 
Markus Braunhuber 397,1 
Roman Knauß 393,0 

3. SV Grünmettstetten 2 1163,5  
Sebastian Schwartz 395,7 
Christoph Schäfer 390,7 
Justin Wussler 377,1 

4. SV Dettensee 1145,5  
Tim Brendle 389,0 
Markus Hübl 381,1 
Stefan Kronenbitter 375,4 

1.10.10 Luftgewehr - Herren I  

1. Schroth,  Jens SV Nordstetten 103,0 102,4 101,9 103,9 411,2
2. Kirchner,  Markus SV Grünmettstetten 101,6 103,3 103,4 101,3 409,6
3. Dettling,  Daniel SV Grünmettstetten 100,3 101,9 102,9 103,4 408,5
4. Haizmann,  Jens SV Hochdorf 99,7 100,3 98,5 101,2 399,7
5. Braunhuber,  Markus SV Hochdorf 97,4 101,9 98,4 99,4 397,1
6. Schwartz,  Sebastian SV Grünmettstetten 96,5 100,3 98,9 100,0 395,7
7. Kaiser,  Stephan SSV Starzach 99,3 98,3 98,9 99,2 395,7
8. Beiter,  Simon SSV Starzach 97,5 98,7 99,2 98,5 393,9 A
9. Lehmann,  Frank SSV Starzach 98,3 99,3 96,8 98,8 393,2

10. Knauß,  Roman SV Hochdorf 100,2 97,2 96,3 99,3 393,0
11. Schäfer,  Christoph SV Grünmettstetten 96,3 102,1 95,2 97,1 390,7
12. Brendle,  Tim SV Dettensee 96,6 99,3 95,9 97,2 389,0
13. Bösel,  Oliver SV Nordstetten 99,6 94,9 98,3 94,8 387,6
14. Behrendt,  Philipp SG Isenburg-Betra 100,3 94,0 97,4 93,5 385,2
15. Wachter,  Fabian SV Dettingen 97,2 97,5 96,0 93,0 383,7 A
16. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 95,8 93,0 94,0 97,0 379,8
17. Wussler,  Justin SV Grünmettstetten 96,8 96,0 92,4 91,9 377,1
18. Reimann,  Lukas SV Nordstetten 85,9 92,0 96,3 93,7 367,9

1.10.10 Luftgewehr - Damen I 

1. SV Nordstetten 1218,1  
Sarah-Marie Vogel 407,9 
Bianca Meyer-Schöpfer 406,2 
Petra Kienzle 404,0 

2. SV Grünmettstetten 1175,4  
Madeleine Schmid 398,9 
Clarissa Wehle 398,4 
Regina Gejer 378,1 
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1.10.10 Luftgewehr - Damen I  

1. Vogel,  Sarah-Marie SV Nordstetten 101,9 102,4 102,4 101,2 407,9
2. Meyer-Schöpfer,  Bianca SV Nordstetten 99,2 104,3 102,5 100,2 406,2
3. Schmid,  Madeleine SV Grünmettstetten 98,9 99,7 100,3 100,0 398,9
4. Wehle,  Clarissa SV Grünmettstetten 99,2 98,2 102,5 98,5 398,4
5. Pfeffer,  Sabrina SV Nordstetten 99,4 102,3 100,1 96,1 397,9
6. Gejer,  Regina SV Grünmettstetten 91,4 94,2 96,6 95,9 378,1
7. Saier,  Stephanie SV Grünmettstetten 91,2 90,3 95,5 93,3 370,3
8. Haibt,  Lara SV Grünmettstetten 88,9 88,8 91,4 96,4 365,5

1.10.10 Luftgewehr - Herren II  

1. Kocheise,  Kai SV Grünmettstetten 94,1 98,9 102,2 99,7 394,9
2. Schüle,  Bernd SSV Starzach 94,1 99,8 95,1 99,9 388,9 A
3. Hübl,  Markus SV Dettensee 96,4 94,3 96,8 93,6 381,1
4. Kronenbitter,  Stefan SV Dettensee 92,5 94,0 91,7 97,2 375,4
5. Sicksch,  Thorsten SSV Eutingen 94,1 91,0 94,8 90,8 370,7

1.10.10 Luftgewehr - Damen II  

1. Kienzle,  Petra SV Nordstetten 100,2 99,8 101,2 102,8 404,0

1.10.10 Luftgewehr - Herren III

1. SSV Starzach 1083,7  A
Andreas Beiter 376,0 
Thomas Hertkorn 371,8 
Eugen Schüle 335,9 

1.10.10 Luftgewehr - Herren III  

1. Powill,  Dieter SV Hochdorf 98,9 98,6 99,8 100,2 397,5 A
2. Wirth,  Andreas SSV Starzach 96,3 96,9 101,0 98,7 392,9 A
3. Raible,  Patrick SSV Eutingen 100,8 97,6 94,8 99,6 392,8 A
4. Goller,  Stefan SSV Starzach 94,9 100,4 95,8 99,0 390,1 A
5. Beiter,  Andreas SSV Starzach 94,9 91,2 95,9 94,0 376,0 A
6. Hertkorn,  Thomas SSV Starzach 91,3 93,2 93,5 93,8 371,8 A
7. Schüle,  Eugen SSV Starzach 92,1 82,7 83,3 77,8 335,9 A
8. Brendle,  Jürgen SV Dettensee 76,3 84,0 69,7 71,7 301,7

1.10.10 Luftgewehr - Herren IV  

1. Platz,  Lothar SSV Eutingen 98,2 96,0 96,2 101,7 392,1
2. Bergmann,  Karl SV Hochdorf 93,1 88,2 89,7 89,0 360,0
3. Hübl,  Klaus SV Dettensee 89,1 93,8 86,4 87,2 356,5

1.10.10 Luftgewehr - Damen IV  

1. Hübl,  Brigitte SV Dettensee 93,1 96,5 93,9 95,5 379,0
2. Baum,  Monika SV Dettensee 83,9 93,4 86,9 82,9 347,1

1.10.10 Luftgewehr - Schüler I m

1. SV Nordstetten 586,4  
Sören Schulze 201,5 
Kim Freinecker 192,9 
Felix Schneiderhan 192,0 
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2. SV Nordstetten 2 547,1  
Anna Marie Schulze 195,7 
Pauline Faßnacht 189,4 
Frederik Hübl 162,0 

3. SSV Starzach 510,3  
Benedikt Schüle 174,2 
Lous Frick 174,1 
Leonie Müller 162,0 

1.10.10 Luftgewehr - Schüler I m  männlich

1. Schulze,  Sören SV Nordstetten 102,0 99,5 201,5
2. Schneiderhan,  Felix SV Nordstetten 96,0 96,0 192,0
3. Steimle,  Vincent SV Grünmettstetten 87,0 87,8 174,8
4. Schüle,  Benedikt SSV Starzach 87,0 87,2 174,2
5. Frick,  Lous SSV Starzach 85,4 88,7 174,1
6. Nauer,  Luca SV Grünmettstetten 84,5 81,1 165,6
7. Edler,  Marco SSV Starzach 79,2 83,1 162,3
8. Hübl,  Frederik SV Nordstetten 86,5 75,5 162,0
9. Fluhr,  Frank SV Mühlen 76,3 83,0 159,3

10. Holtgrewe,  Johann SV Mühlen 74,6 79,3 153,9

1.10.10 Luftgewehr - Schüler I w  weiblich

1. Schulze,  Anna Marie SV Nordstetten 96,4 99,3 195,7
2. Freinecker,  Kim SV Nordstetten 97,5 95,4 192,9
3. Faßnacht,  Pauline SV Nordstetten 95,1 94,3 189,4
4. Frick,  Ellen SSV Starzach 80,8 90,1 170,9
5. Müller,  Leonie SSV Starzach 77,0 85,0 162,0

1.10.10 Luftgewehr - Jugend m

1. SSV Eutingen 1200,9  
Annika Raible 402,6 
Paula Babette Gelbing 401,0 
Mia Baumann 397,3 

2. SV Grünmettstetten 1013,9  
Jann Röhm 365,1 
Sebastian Groß 337,1 
Hyun Kim 311,7 

1.10.10 Luftgewehr - Jugend m  männlich

1. Hübl,  Jonas SV Nordstetten 97,6 94,3 94,0 87,5 373,4
2. Röhm,  Jann SV Grünmettstetten 88,2 94,8 93,1 89,0 365,1
3. Wekkeli,  Ben SV Dettingen 82,5 86,0 88,4 87,5 344,4
4. Groß,  Sebastian SV Grünmettstetten 85,8 81,5 83,9 85,9 337,1
5. Kim,  Hyun SV Grünmettstetten 79,0 80,1 79,0 73,6 311,7

1.10.10 Luftgewehr - Jugend w  weiblich

1. Raible,  Annika SSV Eutingen 100,5 101,7 101,2 99,2 402,6
2. Gelbing,  Paula Babette SSV Eutingen 99,5 100,7 100,8 100,0 401,0
3. Reimann,  Paloma Joy Hansen SV Nordstetten 99,9 100,7 100,7 99,7 401,0
4. Baumann,  Mia SSV Eutingen 103,0 98,8 96,3 99,2 397,3
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1.10.10 Luftgewehr - Junioren I m männlich

1. SV Grünmettstetten 1102,3  
Noah Brissaud 381,4 
Richard Katz 379,9 
Keon Kim 341,0 

1.10.10 Luftgewehr - Junioren I m  männlich

1. Raible,  Marvin SSV Eutingen 100,6 97,0 96,5 91,6 385,7
2. Pfeffer,  Niklas SSV Eutingen 92,4 96,7 95,1 95,9 380,1
3. Kim,  Keon SV Grünmettstetten 82,9 86,5 84,8 86,8 341,0

1.10.10 Luftgewehr - Junioren I w weiblich

1. SV Grünmettstetten 1202,2  
Sofie Pfeffer 403,7 
Giuliana Hennig 403,2 
Antonia Trautner 395,3 

1.10.10 Luftgewehr - Junioren I w  weiblich

1. Hennig,  Giuliana SV Grünmettstetten 100,4 98,8 100,4 103,6 403,2
2. Trautner,  Antonia SV Grünmettstetten 96,4 98,5 98,7 101,7 395,3
3. Hoche,  Alexa SSV Starzach 96,0 99,5 96,8 95,7 388,0

1.10.10 Luftgewehr - Junioren II m  männlich

1. Brissaud,  Noah SV Grünmettstetten 95,2 94,8 97,2 94,2 381,4
2. Katz,  Richard SV Grünmettstetten 96,3 97,0 89,5 97,1 379,9
3. Lehnert,  Vencel SV Nordstetten 95,0 95,7 93,8 86,4 370,9
4. Ohngemach,  Paul SSV Starzach 71,1 70,5 73,4 78,4 293,4

1.10.10 Luftgewehr - Junioren II w  weiblich

1. Pfeffer,  Sofie SV Grünmettstetten 102,1 102,8 99,6 99,2 403,7

1.11.24 Luftgewehr - Auflage - Schülerklasse A (m)  

1. Molitor,  Tom SSV Eutingen 87,0 84,0 171,0

1.11.25 Luftgewehr - Auflage - Schülerklasse A (w)  

1. Gühring,  Lisa SV Mühlen 84,6 86,4 171,0

1.11.70 Luftgewehr - Auflage - Senioren I  

1. Graw,  Berthold SV Nordstetten 93,5 99,6 92,8 285,9 A
2. Brendle,  Jürgen SV Dettensee 97,2 92,9 95,5 285,6

1.11.70 Luftgewehr - Auflage - Senioren III  

1. Hübl,  Klaus SV Dettensee 102,8 103,2 102,5 308,5
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1.11.70 Luftgewehr - Auflage - Seniorinnen III  

1. Hübl,  Brigitte SV Dettensee 97,6 99,7 102,3 299,6

1.12.10 Luftgewehr Mix Team - Herren I

1. SV Grünmettstetten 5 812,3  
Lydia Schiele 407,1 
Daniel Dettling 405,2 

2. SSV Starzach 809,7  
Ramona Gößler 410,0 
Stephan Kaiser 399,7 

3. SV Grünmettstetten 3 796,5  
Markus Kirchner 407,3 
Clarissa Wehle 389,2 

4. SV Grünmettstetten 4 776  
Sofie Pfeffer 401,9 
Noah Brissaud 374,1 

5. SV Grünmettstetten 2 773,2  
Kai Kocheise 395,1 
Regina Gejer 378,1 

6. SV Mühlen 2 768,6  
Petra Keßler 389,0 
Tilmann Gühring 379,6 

7. SV Mühlen 763  
Susanne Eckert 397,6 
Mischa Vogt 365,4 

8. SV Grünmettstetten 736,7  
Christoph Schäfer 388,8 
Stephanie Saier 347,9 

1.12.10 Luftgewehr Mix Team - Herren I  

1. Gößler,  Ramona SSV Starzach 101,1 102,2 102,4 104,3 410,0
2. Kirchner,  Markus SV Grünmettstetten 103,3 103,0 99,9 101,1 407,3
3. Schiele,  Lydia SV Grünmettstetten 103,4 99,8 101,6 102,3 407,1
4. Dettling,  Daniel SV Grünmettstetten 103,5 101,5 99,4 100,8 405,2
5. Kaiser,  Stephan SSV Starzach 98,7 100,1 101,5 99,4 399,7
6. Eckert,  Susanne SV Mühlen 98,9 99,5 99,2 100,0 397,6
7. Kocheise,  Kai SV Grünmettstetten 100,7 97,6 99,3 97,5 395,1
8. Wehle,  Clarissa SV Grünmettstetten 97,1 97,1 97,4 97,6 389,2
9. Keßler,  Petra SV Mühlen 98,8 97,0 96,3 96,9 389,0

10. Schäfer,  Christoph SV Grünmettstetten 96,9 96,8 95,9 99,2 388,8
11. Kocheise,  Katharina SV Grünmettstetten 93,2 98,2 99,2 96,3 386,9
12. Gühring,  Tilmann SV Mühlen 93,3 95,3 96,5 94,5 379,6
13. Gejer,  Regina SV Grünmettstetten 91,4 94,2 96,6 95,9 378,1
14. Vogt,  Mischa SV Mühlen 86,9 90,9 94,1 93,5 365,4
15. Saier,  Stephanie SV Grünmettstetten 89,5 84,8 81,9 91,7 347,9
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1.12.10 Luftgewehr Mix Team - Junioren I m  männlich

1. Pfeffer,  Sofie SV Grünmettstetten 99,2 100,5 101,9 100,3 401,9
2. Brissaud,  Noah SV Grünmettstetten 93,3 91,6 92,6 96,6 374,1

1.15.20 Lichtgewehr Auflage - Schüler I m  männlich

1. Wekkeli,  Niklas SV Dettingen 90 93 91 274
2. Molitor,  Tom SSV Eutingen 89 88 92 269
3. Steinwand,  Paul SV Dettingen 81 82 89 252
4. Appenzeller,  Louis SV Grünmettstetten 76 85 84 245

1.15.20 Lichtgewehr Auflage - Schüler I w  weiblich

1. Schulz,  Lia SSV Eutingen 96 95 93 284
2. Müssigmann,  Lanah SSV Eutingen 95 97 91 283
3. Hübl,  Ariane SV Nordstetten 75 92 82 249

1.15.20 Lichtgewehr Auflage - Schülerklasse B  (m)  

1. Steinwand,  Anton SV Dettingen 95 89 94 278

1.15.20 Lichtgewehr Auflage - Schülerklasse B (w)  

1. Breining,  Elina SSV Starzach 89 94 93 276
2. Kocheise,  Anna-Sophia SV Grünmettstetten 93 89 90 272
3. Schulz,  Leni SSV Eutingen 82 76 78 236

1.20.20 Luftgew. 3-Stellung - Schüler I m

1. SV Nordstetten 859  
Kim Freinecker 290 
Sören Schulze 287 
Felix Schneiderhan 282 

1.20.20 Luftgew. 3-Stellung - Schüler I m  männlich

1. Schulze,  Sören SV Nordstetten 97 98 92 287
2. Schneiderhan,  Felix SV Nordstetten 94 97 91 282
3. Frick,  Lous SSV Starzach 90 82 80 252
4. Edler,  Marco SSV Starzach 63 78 80 221

1.20.21 Luftgew. 3-Stellung - Schüler I w  weiblich

1. Freinecker,  Kim SV Nordstetten 98 100 92 290
2. Schulze,  Anna Marie SV Nordstetten 93 97 95 285
3. Müller,  Leonie SSV Starzach 82 91 77 250

1.20.30 Luftgew. 3-Stellung - Jugend m

1. SSV Eutingen 872  
Paula Babette Gelbing 293 
Annika Raible 291 
Mia Baumann 288 
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1.20.31 Luftgew. 3-Stellung - Jugend w  weiblich

1. Gelbing,  Paula Babette SSV Eutingen 97 100 96 293
2. Raible,  Annika SSV Eutingen 100 97 94 291
3. Baumann,  Mia SSV Eutingen 94 99 95 288

1.25.10 Luftgewehr Liegend - Schüler I m

1. SV Nordstetten 918,4  
Sören Schulze 308,5 
Anna Marie Schulze 306,9 
Felix Schneiderhan 303,0 

1.25.10 Luftgewehr Liegend - Schüler I m  männlich

1. Schulze,  Sören SV Nordstetten 102,8 102,7 103,0 308,5
2. Schneiderhan,  Felix SV Nordstetten 100,7 100,5 101,8 303,0
3. Nauer,  Luca SV Grünmettstetten 99,8 101,1 97,6 298,5
4. Allmendinger,  Ben SV Grünmettstetten 80,9 88,0 82,7 251,6

1.25.10 Luftgewehr Liegend - Schüler I w  weiblich

1. Freinecker,  Kim SV Nordstetten 102,0 102,4 102,9 307,3
2. Schulze,  Anna Marie SV Nordstetten 102,9 101,0 103,0 306,9

1.25.10 Luftgewehr Liegend - Jugend w  weiblich

1. Raible,  Annika SSV Eutingen 103,6 102,8 103,9 310,3
2. Reimann,  Paloma Joy Hansen SV Nordstetten 101,8 99,3 100,8 301,9

1.30.10 Zimmerstutzen - Herren I  

1. Dettling,  Dominik SG Isenburg-Betra 87 84 81 252

1.30.10 Zimmerstutzen - Herren II  

1. Sicksch,  Thorsten SSV Eutingen 85 89 94 268

1.30.10 Zimmerstutzen - Herren III  

1. Raible,  Patrick SSV Eutingen 86 89 90 265 A

1.35.10 KK 100 m - Herren I

1. SV Grünmettstetten 854  
Sebastian Schwartz 285 
Madeleine Schmid 285 
Markus Kirchner 284 

2. SV Nordstetten 848  
Bianca Meyer-Schöpfer 285 
Paloma Joy Hansen Reimann 283 
Sarah-Marie Vogel 280 

3. SSV Starzach 844  
Ramona Gößler 299 
Stephan Kaiser 278 
Frank Lehmann 267 

Seite 7



1.35.10 KK 100 m - Herren I  

1. Schwartz,  Sebastian SV Grünmettstetten 93 97 95 285
2. Kirchner,  Markus SV Grünmettstetten 93 96 95 284
3. Kaiser,  Stephan SSV Starzach 92 94 92 278
4. Brissaud,  Noah SV Grünmettstetten 90 89 91 270
5. Lehmann,  Frank SSV Starzach 94 87 86 267

1.35.10 KK 100 m - Damen I  

1. Gößler,  Ramona SSV Starzach 100 100 99 299
2. Raible,  Sabrina SSV Eutingen 97 98 98 293
3. Drmola,  Pia SSV Eutingen 95 96 95 286
4. Meyer-Schöpfer,  Bianca SV Nordstetten 95 95 95 285
5. Schmid,  Madeleine SV Grünmettstetten 97 95 93 285
6. Reimann,  Paloma Joy Hansen SV Nordstetten 93 92 98 283
7. Hoche,  Alexa SSV Starzach 92 92 97 281
8. Vogel,  Sarah-Marie SV Nordstetten 94 92 94 280
9. Wehle,  Clarissa SV Grünmettstetten 83 95 95 273

1.35.10 KK 100 m - Herren II  

1. Kocheise,  Kai SV Grünmettstetten 93 94 89 276
2. Schüle,  Bernd SSV Starzach 89 89 92 270 A

1.35.10 KK 100 m - Herren III

1. SSV Starzach 796  A
Stefan Goller 278 
Andreas Wirth 274 
Thomas Hertkorn 244 

1.35.10 KK 100 m - Herren III  

1. Goller,  Stefan SSV Starzach 94 95 89 278 A
2. Wirth,  Andreas SSV Starzach 92 93 89 274 A
3. Hertkorn,  Thomas SSV Starzach 82 80 82 244 A
4. Schüle,  Eugen SSV Starzach 84 76 83 243 A

1.35.10 KK 100 m - Herren IV  

1. Hübl,  Klaus SV Dettensee 83 81 84 248

1.35.10 KK 100 m - Damen IV  

1. Hübl,  Brigitte SV Dettensee 76 74 85 235

1.40.10 KK 3 x 20 - Herren I

1. SV Nordstetten 794  
Jens Schroth 275 
Moritz Blank 266 
Steven Wehrstein 253 

1.40.10 KK 3 x 20 - Herren I  

1. Schroth,  Jens SV Nordstetten 94 94 87 275
2. Dettling,  Dominik SSV Starzach 89 100 83 272
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3. Kaiser,  Stephan SSV Starzach 88 96 86 270
4. Blank,  Moritz SV Nordstetten 92 97 77 266
5. Brendle,  Tim SV Dettensee 89 88 86 263 A
6. Wachter,  Fabian SV Dettingen 89 95 71 255
7. Wehrstein,  Steven SV Nordstetten 88 91 74 253
8. Raible,  Lukas SV Dettensee 68 85 66 219

1.40.11 KK 3 x 20 - Damen I  

1. Wachter,  Jana SV Dettingen 95 90 82 267

1.40.12 KK 3 x 20 - Herren II  

1. Hübl,  Markus SV Dettensee 85 90 75 250

1.40.14 KK 3 x 20 - Herren III  

1. Powill,  Dieter SV Hochdorf 91 97 87 275 A
2. Storz,  Michael SG Isenburg-Betra 78 93 76 247 A
3. Brendle,  Jürgen SV Dettensee 57 84 37 178 A

1.40.41 KK 3 x 20 - Junioren I w  weiblich

1. Hoche,  Alexa SSV Starzach 87 94 78 259

1.41.70 KK 50 m Auflage - Senioren I  

1. Weinstein,  Ralf SV Nordstetten 91,0 87,0 95,0 273,0
2. Graw,  Berthold SV Nordstetten 88,0 84,0 86,0 258,0 A

1.41.70 KK 50 m Auflage - Senioren II  

1. Blank,  Werner SV Nordstetten 92,9 92,5 93,0 278,4

1.42.10 KK 50m 30 Schuß - Herren I  

1. Kirchner,  Markus SV Grünmettstetten 85 87 89 261
2. Wachter,  Jana SV Dettingen 78 89 87 254
3. Kocheise,  Kai SV Grünmettstetten 82 91 81 254
4. Schwartz,  Sebastian SV Grünmettstetten 82 82 89 253

1.42.40 KK 50m 30 Schuß - Junioren I m  männlich

1. Raible,  Sabrina SSV Eutingen 90 92 92 274

1.55.14 KK Unterhebelrepetierer - Herren III  

1. Bok,  Martin SV Nordstetten 85 86 88 84 343
2. Seifer,  Andreas SV Empfingen 73 80 91 96 340 A
3. Klink,  Anton SV Hochdorf 66 63 75 77 281

1.56.10 Unterhebelrepetierer - Herren I  

1. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 66 77 84 78 305
2. Kraus,  Holger SV Dettingen 78 70 72 83 303

1.56.10 Unterhebelrepetierer - Herren III  

1. Schaaf,  Hans-Georg SV Sulz/Neckar 82 89 75 83 329
2. Seifer,  Andreas SV Empfingen 60 62 87 90 299 A
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3. Bok,  Martin SV Nordstetten 66 66 70 77 279
4. Klink,  Anton SV Hochdorf 57 73 68 72 270

1.58.10 Ordonnanzgewehr - Herren I  

1. Ertelt,  Simon SV Nordstetten 88 88 97 273 A
2. de Chiara,  Michael SV Sulz/Neckar 92 85 94 271
3. Kugel,  Ralf SV Sulz/Neckar 82 91 78 251
4. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 57 56 57 47 217
5. Poppendicker,  Gert SV Nordstetten 67 83 52 202
6. Kohler,  Jürgen SV Nordstetten 76 32 49 37 194

0.00.00 KK 3 x 40 - Herren I 

1. SSV Starzach 3346  
Ramona Gößler 1161 
Stephan Kaiser 1112 
Dominik Dettling 1073 

1.60.10 KK 3 x 40 - Herren I  

1. Kaiser,  Stephan SSV Starzach 364 392 356 1112
2. Dettling,  Dominik SSV Starzach 342 390 341 1073

1.60.10 KK 3 x 40 - Damen I  

1. Gößler,  Ramona SSV Starzach 388 395 378 1161

1.60.10 KK 3 x 40 - Junioren II w  weiblich

1. Raible,  Sabrina SSV Eutingen 375 392 375 1142
2. Drmola,  Pia SSV Eutingen 352 379 353 1084

1.80.10 KK Liegend 50 m - Herren I

1. SV Dettingen 1699,6  
Fabian Wachter 581,1 
Matthias Sattelberger 578,9 
Helmut Trick 539,6 

1.80.10 KK Liegend 50 m - Herren I  

1. Kaiser,  Stephan SSV Starzach 100,1 102,4 99,1 102,3 102,0 95,6 601,5
2. Wachter,  Fabian SV Dettingen 95,9 97,9 100,8 95,0 96,5 95,0 581,1 A
3. Brendle,  Tim SV Dettensee 95,9 99,0 97,7 94,2 95,3 98,0 580,1 A
4. Sattelberger,  Matthias SV Dettingen 93,3 95,0 98,0 95,0 98,8 98,8 578,9
5. Raible,  Lukas SV Dettensee 84,3 84,6 84,0 90,4 92,9 85,6 521,8

1.80.10 KK Liegend 50 m - Damen I  

1. Wachter,  Jana SV Dettingen 94,3 91,8 96,4 94,8 89,2 96,2 562,7 A

1.80.10 KK Liegend 50 m - Herren II  

1. Trick,  Helmut SV Dettingen 94,1 93,2 89,4 88,6 86,4 87,9 539,6
2. Reimers,  Thorsten Sven SG Isenburg-Betra 97,8 94,6 89,2 84,9 81,6 84,5 532,6
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1.80.10 KK Liegend 50 m - Herren III  

1. Storz,  Michael SG Isenburg-Betra 102,1 101,6 99,7 102,4 98,4 100,4 604,6
2. Kronenbitter,  Michael SV Dettingen 91,2 97,2 96,6 96,5 103,6 91,6 576,7
3. Brendle,  Jürgen SV Dettensee 87,2 94,1 95,6 88,4 90,2 96,9 552,4 A

1.80.10 KK Liegend 50 m - Junioren I w  weiblich

1. Hoche,  Alexa SSV Starzach 93,6 95,1 95,8 93,4 96,9 94,4 569,2

1.80.10 KK Liegend 50 m - Junioren II w  weiblich

1. Raible,  Sabrina SSV Eutingen 99,6 101,1 104,1 101,4 102,6 102,7 611,5

1.91.10 KK-ZF-Aufl WT1.4 - Herren I

1. SV Vöhringen 830  
Alexander Queitsch 283 
Martin Stede 275 
Anna Brehm 272 

1.91.10 KK-ZF-Aufl WT1.4 - Herren I  

1. Queitsch,  Alexander SV Vöhringen 95 92 96 283
2. Stede,  Martin SV Vöhringen 92 90 93 275
3. Brehm,  Anna SV Vöhringen 93 91 88 272
4. Brandl,  Dominik SV Vöhringen 94 88 89 271

1.92.10 GK-ZF-Aufl WT1.6 - Herren I  

1. Ertelt,  Simon SV Nordstetten 100 100 100 300
2. Hirth,  Rene SSV Eutingen 99 99 100 298
3. Grau,  Oliver SV Mühlen 90 80 81 251

1.92.10 GK-ZF-Aufl WT1.6 - Herren III  

1. Walz,  Matthias SV Dettingen 96 99 100 295
2. Poppendicker,  Gert SV Nordstetten 96 96 97 289

1.97.10 Selbstladegewehr ZF WT4.3 - Herren I

1. SV Nordstetten 2 1325  
Rene Hirth 486,0 
Simon Ertelt 475,0 
Ludwig-Peter Eck 364,0 

2. SV Nordstetten 1152  
Markus Platz 455,0 
Jürgen Kohler 394,0 
Gert Poppendicker 303,0 

1.97.10 Selbstladegewehr ZF WT4.3 - Herren I  

1. Hirth,  Rene SV Nordstetten 267,0 219,0 486,0
2. Ertelt,  Simon SV Nordstetten 264,0 211,0 475,0
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1.97.10 Selbstladegewehr ZF WT4.3 - Herren III  

1. Walz,  Matthias SV Dettingen 258,0 237,0 495,0
2. Platz,  Markus SV Nordstetten 247,0 208,0 455,0
3. Kohler,  Jürgen SV Nordstetten 218,0 176,0 394,0
4. Eck,  Ludwig-Peter SV Nordstetten 229,0 135,0 364,0
5. Poppendicker,  Gert SV Nordstetten 168,0 135,0 303,0

1.98.10 Ordonnanz lieg. aufgelegt - Herren I

1. SV Nordstetten 805  
Ralf Strobel 285 
Oliver Bösel 271 
Frank Strobel 249 

2. SV Nordstetten 2 740  
Edwin Bösel 268 
Heiko Johannsen 239 
Ludwig-Peter Eck 233 

1.98.10 Ordonnanz lieg. aufgelegt - Herren I  

1. Strobel,  Ralf SV Nordstetten 94 94 97 285
2. Bösel,  Oliver SV Nordstetten 87 92 92 271
3. Öztek,  Mustafa Torkan SV Nordstetten 87 93 87 267
4. Schlotter,  Jörg SV Nordstetten 90 79 87 256
5. Strobel,  Frank SV Nordstetten 82 78 89 249

1.98.10 Ordonnanz lieg. aufgelegt - Herren III  

1. Bösel,  Edwin SV Nordstetten 88 90 90 268
2. Klink,  Anton SV Hochdorf 88 86 89 263
3. Graw,  Berthold SV Nordstetten 89 79 82 250
4. Johannsen,  Heiko SV Nordstetten 77 80 82 239
5. Eck,  Ludwig-Peter SV Nordstetten 72 86 75 233
6. Kohler,  Jürgen SV Nordstetten 83 65 82 230

1.99.10 Selbstladegewehr OV WT4.2 - Herren I

1. SV Nordstetten 2 1369  
Martin Bok 494 
Rene Hirth 450 
Jörg Schlotter 425 

2. SV Nordstetten 1335  
Marco Pohl 514 
Simon Ertelt 490 
Ludwig-Peter Eck 331 

1.99.10 Selbstladegewehr OV WT4.2 - Herren I  

1. Pohl,  Marco SV Nordstetten 266 248 514
2. Ertelt,  Simon SV Nordstetten 252 238 490
3. Hirth,  Rene SV Nordstetten 265 185 450
4. Schlotter,  Jörg SV Nordstetten 224 201 425
5. Bauer,  Simon SV Untertalheim 192 193 385
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1.99.10 Selbstladegewehr OV WT4.2 - Herren III  

1. Bok,  Martin SV Nordstetten 256 238 494
2. Eck,  Ludwig-Peter SV Nordstetten 218 113 331
3. Poppendicker,  Gert SV Nordstetten 176 145 321

2.10.10 Luftpistole - Herren I 

1. SG Isenburg-Betra 1020  
Jochen Kleiner 361 
Adrian Ott 336 
Kevin Quiskamp 323 

2.10.10 Luftpistole - Herren I  

1. Kleiner,  Jochen SG Isenburg-Betra 86 90 90 95 361
2. Sattelberger,  Matthias SV Dettingen 89 84 85 87 345
3. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 83 92 84 84 343
4. Ott,  Adrian SG Isenburg-Betra 80 88 82 86 336
5. Quiskamp,  Kevin SG Isenburg-Betra 82 84 76 81 323
6. Gsell,  Peter SSV Eutingen 77 74 75 72 298

2.10.11 Luftpistole - Damen I 

1. SV Nordstetten 980  
Christina Wohlfarth 332 
Elke Schulze 329 
Diana Hübl 319 

2. SV Nordstetten 2 929  
Jessica Schulze 344 
Angelika Koch 327 
Franziska Faßnacht 258 

2.10.11 Luftpistole - Damen I  

1. Schulze,  Jessica SV Nordstetten 90 84 86 84 344
2. Pfeffer,  Sabrina SV Nordstetten 77 85 88 90 340 A
3. Koch,  Angelika SV Nordstetten 80 84 80 83 327
4. Hübl,  Diana SV Nordstetten 86 77 78 78 319
5. Faßnacht,  Franziska SV Nordstetten 62 66 77 53 258

2.10.12 Luftpistole - Herren II  

1. Strobel,  Ralf SV Nordstetten 90 90 88 88 356
2. Kraus,  Holger SV Dettingen 86 86 87 82 341
3. Stein,  Victor SSV Eutingen 79 78 69 76 302

2.10.13 Luftpistole - Damen II  

1. Wohlfarth,  Christina SV Nordstetten 80 82 90 80 332
2. Schulze,  Elke SV Nordstetten 82 83 82 82 329

2.10.14 Luftpistole - Herren III
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1. SV Nordstetten 1039  
Thomas Drescher 359 
Ralf Weinstein 342 
Sven Adam 338 

2. SV Sulz/Neckar 986  
Hans-Georg Schaaf 357 
Michael de Chiara 323 
Jörg Schaumann 306 

3. SSV Eutingen 951  
Tobias Pfeffer 347 
Eberhard Gsell 319 
Ulrich Flug 285 

4. SV Nordstetten 2 926  
Walter Epple 322 
Willi Bok 322 
Edwin Bösel 282 

2.10.14 Luftpistole - Herren III  

1. Drescher,  Thomas SV Nordstetten 89 89 88 93 359
2. Schaaf,  Hans-Georg SV Sulz/Neckar 87 90 92 88 357
3. Pfeffer,  Tobias SSV Eutingen 91 80 93 83 347 A
4. Doberstein,  Armin SV Dettingen 84 85 88 88 345 A
5. Weinstein,  Ralf SV Nordstetten 88 86 80 88 342
6. Adam,  Sven SV Nordstetten 81 85 86 86 338
7. Kronenbitter,  Michael SV Dettingen 80 83 87 81 331
8. Epple,  Walter SV Nordstetten 82 89 77 74 322
9. Kugel,  Ralf SV Sulz/Neckar 84 81 81 74 320

10. Gsell,  Eberhard SSV Eutingen 79 84 74 82 319
11. Flug,  Ulrich SSV Eutingen 68 77 76 64 285
12. Bösel,  Edwin SV Nordstetten 73 74 68 67 282

2.10.16 Luftpistole - Herren IV  

1. de Chiara,  Michael SV Sulz/Neckar 79 76 82 86 323
2. Bok,  Willi SV Nordstetten 87 86 78 71 322
3. Koch,  Martin SV Nordstetten 86 86 69 77 318
4. Bergmann,  Karl SV Hochdorf 66 85 79 82 312
5. Maier,  Gernot SV Sulz/Neckar 77 78 78 78 311 A
6. Schaumann,  Jörg SV Sulz/Neckar 72 76 77 81 306

2.11.70 Luftpistolen Auflage - Senioren I  

1. Weinstein,  Ralf SV Nordstetten 85 92 93 270

2.11.70 Luftpistolen Auflage - Senioren II  

1. Bergmann,  Karl SV Hochdorf 82 93 91 266

2.11.70 Luftpistolen Auflage - Seniorinnen III  

1. Huck,  Gina SV Sulz/Neckar 80 84 88 252
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2.12.10 Luftpistole Mix Team - Herren I

1. SV Nordstetten 3 697  
Jessica Schulze 356 
Ralf Weinstein 341 

2. SV Nordstetten 2 694  
Sven Adam 363 
Elke Schulze 331 

3. SV Nordstetten 672  
Ralf Strobel 368 
Christina Wohlfarth 304 

2.12.10 Luftpistole Mix Team - Herren I  

1. Strobel,  Ralf SV Nordstetten 90 95 93 90 368
2. Adam,  Sven SV Nordstetten 90 95 90 88 363
3. Schulze,  Jessica SV Nordstetten 91 90 89 86 356
4. Weinstein,  Ralf SV Nordstetten 86 88 88 79 341
5. Schulze,  Elke SV Nordstetten 82 82 84 83 331
6. Wohlfarth,  Christina SV Nordstetten 80 73 75 76 304

2.15.20 Lichtpistole - Schüler I m  männlich

1. Freinecker,  Pius SV Nordstetten 95 90 97 282

2.20.10 Freie Pistole - Herren I  

1. Strobel,  Ralf SV Nordstetten 73 88 83 244
2. Kraus,  Holger SV Dettingen 77 65 78 220
3. Koch,  Angelika SV Nordstetten 49 38 46 133

2.20.10 Freie Pistole - Herren III  

1. Johannsen,  Heiko SV Nordstetten 74 72 53 199

2.30.10 Olymp. Schnellfeuer - Herren IV  

1. Schumann,  Ralf SV Nordstetten 98 97 96 94 92 81 558

2.40.10 KK Sportpistole - Herren I

1. SV Nordstetten 781  
Ralf Strobel 265 
Jörg Schlotter 259 
Frank Strobel 257 

2. SV Sulz/Neckar 694  
Heiko Schaumann 240 
Rolf Huber 232 
Thilo Süssmuth 222 

3. SG Isenburg-Betra 676  
Jochen Kleiner 257 
Adrian Ott 230 
Kevin Quiskamp 189 
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4. SV Vöhringen 634  
Martin Stede 224 
Alexander Queitsch 223 
Bastian Scherer 187 

2.40.10 KK Sportpistole - Herren I  

1. Seidel,  Georg SV Dornhan 45 45 46 45 45 45 271
2. Strobel,  Ralf SV Nordstetten 46 46 46 42 42 43 265 A
3. Schlotter,  Jörg SV Nordstetten 41 42 43 44 44 45 259
4. Matschegg,  Michael SV Vöhringen 42 42 44 35 45 50 258
5. Kleiner,  Jochen SG Isenburg-Betra 42 42 44 41 44 44 257
6. Strobel,  Frank SV Nordstetten 45 45 47 38 40 42 257
7. Chow,  Zhang Jun SV Empfingen 42 42 43 42 43 43 255
8. Kraus,  Holger SV Dettingen 43 43 43 41 42 42 254
9. Kahlert,  Stefan SG Isenburg-Betra 42 42 45 41 40 40 250

10. Schaumann,  Heiko SV Sulz/Neckar 38 38 39 40 42 43 240
11. Sattelberger,  Matthias SV Dettingen 38 38 40 38 40 42 236
12. Huber,  Rolf SV Sulz/Neckar 41 41 41 34 34 41 232 A
13. Ott,  Adrian SG Isenburg-Betra 35 35 35 40 41 44 230
14. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 34 34 34 39 42 44 227
15. Stede,  Martin SV Vöhringen 32 32 32 42 42 44 224
16. Queitsch,  Alexander SV Vöhringen 38 38 39 41 32 35 223
17. Süssmuth,  Thilo SV Sulz/Neckar 37 37 39 35 35 39 222
18. Schlotter,  Mark SV Nordstetten 30 30 30 41 43 43 217
19. Stoll,  Markus SV Dornhan 33 33 33 41 43 34 217 A
20. Quiskamp,  Kevin SG Isenburg-Betra 34 34 35 23 31 32 189
21. Scherer,  Bastian SV Vöhringen 19 19 21 40 44 44 187
22. Meintel,  Martin SV Untertalheim 23 23 24 20 21 29 140
23. Bauer,  Simon SV Untertalheim 29 29 30 16 12 15 131

2.40.10 KK Sportpistole - Damen I  

1. Pfeffer,  Sabrina SV Nordstetten 42 42 42 42 44 45 257 A

2.40.10 KK Sportpistole - Herren III

1. SV Dettingen 755  
Armin Doberstein 253 
Michael Kronenbitter 252 
Predrag Baur 250 

2. SV Nordstetten 741  
Thomas Drescher 261 
Willi Bok 241 
Heiko Johannsen 239 

3. SV Nordstetten 2 722  
Ralf Schumann 274 
Edwin Bösel 237 
Waldemar Thielmann 211 

2.40.10 KK Sportpistole - Herren III  

1. Drescher,  Thomas SV Nordstetten 42 42 44 44 45 44 261
2. Doberstein,  Armin SV Dettingen 44 44 46 39 40 40 253
3. Kronenbitter,  Michael SV Dettingen 43 43 43 39 41 43 252
4. Köhnlein,  Harald SV Empfingen 40 40 42 40 44 44 250 A
5. Baur,  Predrag SV Dettingen 44 44 44 41 43 34 250 A
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6. Frick,  Hartmut SV Dornhan 39 39 40 33 44 50 245 A
7. Johannsen,  Heiko SV Nordstetten 38 38 39 39 42 43 239
8. Bösel,  Edwin SV Nordstetten 39 39 41 40 44 34 237
9. Seifer,  Andreas SV Empfingen 35 35 35 38 40 40 223 A

10. Katz,  Rolf SV Hochdorf 25 25 27 39 40 42 198
11. Krespach,  Holger SV Vöhringen 26 26 27 39 39 39 196

2.40.10 KK Sportpistole - Damen III  

1. Hansen,  Monica SV Nordstetten 7 7

2.40.10 KK Sportpistole - Herren IV  

1. Schumann,  Ralf SV Nordstetten 44 44 44 47 48 47 274
2. Bok,  Willi SV Nordstetten 42 42 44 39 36 38 241
3. Mallow,  Michael SV Dornhan 36 36 37 42 42 34 227
4. Schaumann,  Jörg SV Sulz/Neckar 39 39 40 38 40 31 227
5. Maier,  Gernot SV Sulz/Neckar 36 36 37 39 32 33 213 A
6. Thielmann,  Waldemar SV Nordstetten 34 35 35 35 35 37 211
7. Leicht,  Walter SV Vöhringen 28 28 30 24 24 25 159

2.40.10 KK Sportpistole - Junioren I m  männlich

1. Franz,  Damian SG Isenburg-Betra 39 40 42 36 35 35 227

2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Herren I

1. SV Nordstetten 645  
Martin Bok 239 
Heiko Johannsen 216 
Matthias Pfeffer 190 

2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Herren I  

1. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 27 27 29 41 32 34 190
2. Huber,  Rolf SV Sulz/Neckar 40 40 40 20 22 22 184 A

2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Herren III  

1. Köhnlein,  Harald SV Empfingen 41 41 41 42 42 45 252 A
2. Bok,  Martin SV Nordstetten 40 40 41 35 41 42 239
3. Johannsen,  Heiko SV Nordstetten 33 33 34 37 38 41 216

2.53.10 Gebrauchspistole 9 mm - Herren I

1. SV Sulz/Neckar 1039  
Artur Nüssle 358 
Rolf Huber 341 
Ralf Kugel 340 

2. SV Dornhan 1016  
Georg Seidel 378 
Michael Mallow 324 
Steffen Jacobi 314 

3. SV Vöhringen 2 1008  
Stefan Beilharz 366 
Catrin Moser 348 
Michael Wynand 294 
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4. SV Dettingen 981  
Michael Kronenbitter 362 
Holger Kraus 329 
Matthias Walz 290 

5. SV Empfingen 961  
Simon Briegel 327 
Yan Ma 318 
Andreas Armbruster 316 

6. SV Nordstetten 2 891  
Simon Ertelt 300 
Heiko Johannsen 298 
Rene Hirth 293 

7. SV Nordstetten 871  
Frank Strobel 337 
Michael Schiller 332 
Edwin Bösel 202 

8. SV Empfingen 2 866  
Zhang Jun Chow 343 
Andreas Briegel 288 
Eduard Oster 235 

9. SV Nordstetten 3 776  
Mustafa Torkan Öztek 280 
Waldemar Thielmann 276 
Erol Kulengir 220 

2.53.10 Gebrauchspistole 9 mm - Herren I  

1. Seidel,  Georg SV Dornhan 45 46 49 48 47 48 378
2. Beilharz,  Stefan SV Vöhringen 45 45 48 45 50 47 366
3. Stach,  Steffen SV Vöhringen 45 38 38 48 46 45 343
4. Chow,  Zhang Jun SV Empfingen 44 40 45 42 47 43 343
5. Huber,  Rolf SV Sulz/Neckar 44 41 45 44 45 42 341
6. Strobel,  Frank SV Nordstetten 42 39 39 46 45 45 337 A
7. Schiller,  Michael SV Nordstetten 41 40 45 41 41 40 332 A
8. Storz,  Tobias SV Vöhringen 40 32 41 45 48 47 330
9. Kraus,  Holger SV Dettingen 34 45 41 44 45 46 329

10. Briegel,  Simon SV Empfingen 37 34 45 46 48 44 327
11. Armbruster,  Andreas SV Empfingen 40 43 40 34 43 41 316
12. Jacobi,  Steffen SV Dornhan 38 44 25 47 41 44 314
13. Ertelt,  Simon SV Nordstetten 33 36 46 43 38 45 300
14. Hirth,  Rene SV Nordstetten 42 39 36 38 41 40 293
15. Briegel,  Andreas SV Empfingen 34 31 35 37 43 44 288
16. Stede,  Martin SV Vöhringen 32 26 34 39 39 43 283
17. Öztek,  Mustafa Torkan SV Nordstetten 32 25 33 41 41 40 280
18. Oster,  Eduard SV Empfingen 29 36 22 33 35 34 235
19. Ismayr,  Georg SV Vöhringen 28 28 15 33 36 45 232
20. Kulengir,  Erol SV Nordstetten 25 22 39 21 25 33 220
21. Wagner,  Andre SAbt Weiden 26 14 24 31 33 23 190

2.53.10 Gebrauchspistole 9 mm - Herren III  

1. Kronenbitter,  Michael SV Dettingen 44 46 46 47 44 49 362
2. Moser,  Catrin SV Vöhringen 45 44 42 50 48 46 348
3. Kugel,  Ralf SV Sulz/Neckar 45 35 45 47 44 38 340
4. Ma,  Yan SV Empfingen 42 36 33 49 43 43 318
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5. Seifer,  Andreas SV Empfingen 36 29 41 46 41 42 308
6. Johannsen,  Heiko SV Nordstetten 33 44 37 36 43 45 298
7. Wynand,  Michael SV Vöhringen 33 35 32 39 43 42 294
8. Walz,  Matthias SV Dettingen 35 40 43 27 39 46 290
9. Katz,  Rolf SV Hochdorf 23 22 39 41 38 24 215

10. Bösel,  Edwin SV Nordstetten 22 32 27 32 23 41 202
11. Poppendicker,  Gert SV Nordstetten 28 26 30 6 16 34 161

2.53.10 Gebrauchspistole 9 mm - Herren IV  

1. Nüssle,  Artur SV Sulz/Neckar 43 44 45 46 47 47 358
2. Mallow,  Michael SV Dornhan 34 37 44 44 42 46 324
3. Thielmann,  Waldemar SV Nordstetten 33 35 23 37 42 40 276
4. Mönch,  Dieter SV Dornhan 31 38 34 32 35 32 272
5. Kaufmann,  Dieter SV Empfingen 38 30 34 41 31 26 270 A
6. Bok,  Willi SV Nordstetten 18 26 40 35 38 25 212

2.55.10 Gebrauchsrevolver 357 MAG - Herren I

1. SV Sulz/Neckar 1078  
Artur Nüssle 374 
Hans-Georg Schaaf 360 
Ralf Kugel 344 

2. SV Nordstetten 1008  
Frank Strobel 359 
Ralf Strobel 357 
Thomas Drescher 292 

3. SV Sulz/Neckar 2 981  
Jörg Schaumann 360 
Ralf Maier 350 
Heiko Schaumann 271 

4. SV Nordstetten 2 726  
Jörg Schlotter 302 
Heiko Johannsen 279 
Peter Lax 145 

2.55.10 Gebrauchsrevolver 357 MAG - Herren I  

1. Strobel,  Frank SV Nordstetten 45 40 46 49 47 48 359 A
2. Strobel,  Ralf SV Nordstetten 46 45 47 41 44 45 357 A
3. Matschegg,  Michael SV Vöhringen 45 32 45 44 46 47 343
4. Queitsch,  Alexander SV Vöhringen 41 44 37 38 47 45 337
5. Ott,  Adrian SV Dornhan 40 43 44 37 36 35 315
6. Schlotter,  Jörg SV Nordstetten 42 39 27 42 45 33 302
7. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 33 28 33 45 39 44 287
8. Schaumann,  Heiko SV Sulz/Neckar 39 34 26 34 36 37 271
9. Süssmuth,  Thilo SV Sulz/Neckar 37 39 21 27 28 30 252

2.55.10 Gebrauchsrevolver 357 MAG - Herren III  

1. Schaaf,  Hans-Georg SV Sulz/Neckar 46 46 44 45 46 46 360
2. Maier,  Ralf SV Sulz/Neckar 44 46 42 42 43 45 350
3. Kugel,  Ralf SV Sulz/Neckar 42 39 44 44 46 43 344
4. Seifer,  Andreas SV Empfingen 39 34 45 42 37 40 307
5. Drescher,  Thomas SV Nordstetten 32 38 26 31 42 42 292
6. Johannsen,  Heiko SV Nordstetten 31 19 38 41 41 42 279
7. Hofmann-Bürger,  Michael SG Isenburg-Betra 23 28 35 31 31 42 258
8. Katz,  Rolf SV Hochdorf 31 12 42 22 28 35 237
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9. Bösel,  Edwin SV Nordstetten 26 29 28 30 33 38 229

2.55.10 Gebrauchsrevolver 357 MAG - Herren IV  

1. Nüssle,  Artur SV Sulz/Neckar 47 47 46 47 48 48 374
2. Schaumann,  Jörg SV Sulz/Neckar 42 43 48 48 49 49 360 A
3. Kaufmann,  Dieter SV Empfingen 35 37 40 36 31 39 296 A
4. Mallow,  Michael SV Dornhan 35 19 25 44 40 41 272
5. Eck,  Ludwig-Peter SV Nordstetten 22 25 30 31 32 38 216
6. Lax,  Peter SV Nordstetten 9 23 23 22 26 14 145

2.58.10 Gebrauchsrevolver 44 MAG - Herren I

1. SV Sulz/Neckar 943  
Artur Nüssle 332 
Jörg Schaumann 323 
Rolf Huber 288 

2.58.10 Gebrauchsrevolver 44 MAG - Herren I  

1. Stede,  Martin SV Vöhringen 32 33 33 35 37 47 291
2. Huber,  Rolf SV Sulz/Neckar 37 38 23 36 36 30 288

2.58.10 Gebrauchsrevolver 44 MAG - Herren IV  

1. de Chiara,  Michael SV Sulz/Neckar 45 45 40 41 42 43 342
2. Nüssle,  Artur SV Sulz/Neckar 46 40 39 44 42 40 332
3. Schaumann,  Jörg SV Sulz/Neckar 47 37 40 40 39 47 323 A
4. Thielmann,  Waldemar SV Nordstetten 23 33 8 32 44 47 257

2.59.10 Gebrauchspistole 45 ACP - Herren I

1. SV Vöhringen 1042  
Stefan Beilharz 354 
Michael Matschegg 345 
Wolfgang Storz 343 

2. SV Nordstetten 864  
Ralf Schumann 304 
Rene Hirth 289 
Jörg Schlotter 271 

2.59.10 Gebrauchspistole 45 ACP - Herren I  

1. Beilharz,  Stefan SV Vöhringen 42 48 46 44 45 41 354
2. Matschegg,  Michael SV Vöhringen 38 43 47 44 44 39 345
3. Huber,  Rolf SV Sulz/Neckar 42 43 32 45 40 46 336
4. Stach,  Steffen SV Vöhringen 42 42 22 45 42 45 320
5. Hirth,  Rene SV Nordstetten 34 34 32 39 41 43 289
6. Schlotter,  Jörg SV Nordstetten 33 38 29 38 33 40 271
7. Schlotter,  Mark SV Nordstetten 13 29 25 21 35 33 213
8. Kieninger,  Thorsten SV Untertalheim 26 22 16 34 20 32 211

2.59.10 Gebrauchspistole 45 ACP - Herren III  

1. Storz,  Wolfgang SV Vöhringen 48 42 39 39 44 42 343
2. Köhnlein,  Harald SV Empfingen 38 47 45 43 41 43 328
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2.59.10 Gebrauchspistole 45 ACP - Herren IV  

1. Schaumann,  Jörg SV Sulz/Neckar 45 45 42 44 44 46 350 A
2. Mallow,  Michael SV Dornhan 43 35 34 37 47 31 309
3. Schumann,  Ralf SV Nordstetten 36 41 49 33 33 43 304
4. Kaufmann,  Dieter SV Empfingen 28 34 36 36 40 36 271 A

2.60.10 Standardpistole - Herren I  

1. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 72 73 67 68 66 66 412

2.60.10 Standardpistole - Herren III  

1. Schumann,  Ralf SV Nordstetten 90 91 91 92 90 91 545

2.90.10 Ordonnanzpistole - Herren I  

1. Seidel,  Georg SV Dornhan 46 34 44 45 40 44 330
2. Kraus,  Holger SV Dettingen 35 36 41 44 46 44 318
3. Kronenbitter,  Michael SV Dettingen 40 38 38 41 41 40 316
4. Ma,  Yan SV Empfingen 45 30 8 38 43 43 286
5. Walz,  Matthias SV Dettingen 26 12 22 12 21 23 141
6. Kulengir,  Erol SV Nordstetten 7 29 10 5 27 114

2.90.10 Ordonnanzpistole - Herren IV  

1. Schaumann,  Jörg SV Sulz/Neckar 42 43 44 45 45 46 344 A
2. de Chiara,  Michael SV Sulz/Neckar 35 37 33 34 35 37 274

3.10.10 Flinte Trap - Herren II  

1. Fischer,  Jochen SV Dettensee 16 18 16 50

3.10.10 Flinte Trap - Herren IV  

1. de Chiara,  Michael SV Sulz/Neckar 9 6 6 21

7.10.10 Perkussionsgewehr - Herren I

1. SV Nordstetten 405  
Markus Blank 139 
Andreas Götz 136 
Oliver Bösel 130 

7.10.10 Perkussionsgewehr - Herren I  

1. Blank,  Markus SV Nordstetten 10 10 10 10 10 10 139
2. Bösel,  Oliver SV Nordstetten 9 9 9 9 10 10 130
3. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 9 9 9 9 9 9 113

7.10.16 Perkussionsgewehr - Herren IV  

1. Götz,  Andreas SV Nordstetten 9 10 10 10 10 10 136 A
2. Blank,  Stefan SV Nordstetten 9 9 9 10 10 10 125 A
3. Oberdorf,  Jürgen SV Dornhan 7 7 7 8 9 9 92
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7.40.10 Perkussionsrevolver - Herren I

1. SV Nordstetten 198  A
Matthias Pfeffer 85 
Heiko Johannsen 74 
Stefan Blank 39 

7.40.10 Perkussionsrevolver - Herren I  

1. Kieninger,  Thorsten SV Untertalheim 8 8 8 9 9 10 112 A
2. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 7 8 8 8 8 9 85

7.40.14 Perkussionsrevolver - Herren III  

1. Schaaf,  Hans-Georg SV Sulz/Neckar 8 8 8 8 9 9 80
2. Johannsen,  Heiko SV Nordstetten 6 6 6 7 8 9 74

7.40.16 Perkussionsrevolver - Herren IV  

1. Blank,  Stefan SV Nordstetten 3 4 4 5 6 9 39 A

7.50.10 Perkussionspistole - Herren I

1. SV Sulz/Neckar 364  
Hans-Georg Schaaf 131 
Rolf Huber 122 
Michael de Chiara 111 

7.50.10 Perkussionspistole - Herren I  

1. Huber,  Rolf SV Sulz/Neckar 9 9 9 10 10 10 122
2. Kieninger,  Thorsten SV Untertalheim 9 9 10 10 10 10 116 A
3. Pfeffer,  Matthias SV Nordstetten 6 6 6 7 7 8 71

7.50.14 Perkussionspistole - Herren III  

1. Schaaf,  Hans-Georg SV Sulz/Neckar 9 9 9 10 10 10 131
2. Kronenbitter,  Michael SV Dettingen 9 9 9 9 10 10 123
3. Doberstein,  Armin SV Dettingen 8 9 10 10 10 10 121
4. Bösel,  Edwin SV Nordstetten 8 9 9 9 10 10 120

7.50.16 Perkussionspistole - Herren IV  

1. Schaumann,  Jörg SV Sulz/Neckar 9 9 9 10 10 10 128
2. de Chiara,  Michael SV Sulz/Neckar 9 9 9 9 9 9 111
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